Администрация Соусканихинского сельсовета

Красногорского района

  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022                                                                                                    №   10

с. Соусканиха

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей

    В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1  Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и на основании протокола общего собрания участников долевой собственности от 23.05.2022 года

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, расположенных на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается)

2. Прилагаемый список невостребованных земельных долей разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «сельские поселения»

Глава сельсовета:                                                                             С.Н. Фролов

Климова Л.Д.

27343

                                              Приложение № 1  к постановлению главы                 сельсовета   от 23.05.2022 № 10

С П И С О К
Собственников земельных долей, которые не воспользовались своим правом на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденный постановлением главы
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Площадь земельного участка (га)
	Количество баллогектаров

	1
	Ахметова Фатима Темирхановна
	16,9
	228

	2
	Боровикова Евдокия Петровна
	16,9
	228

	3
	Боровиков Николай Иванович
	16,9
	228

	4
	Горелова Нина Ильинична
	16,9
	228

	5
	Горелова Светлана Ивановна
	16,9
	228

	6
	Галкина Мария Григорьена
	16,9
	228

	7
	Жуков Сергей Павлович
	16,9
	228

	8
	Зяблицкая Марина Григорьевна
	16,9
	228

	9
	Каковина Наталья Николаевна
	16,9
	228

	10
	Казанов Владимир Алексеевич
	16,9
	228

	11
	Казанова Любовь Егоровна
	16,9
	228

	12
	Казанов Алексей Кисакович
	16,9
	228

	13
	Каширин Николай Николаевич
	16,9
	228

	14
	Мухамбетова Лариса Дмитриевна
	16,9
	228

	15
	Маклакова Наталья Прокопьевна
	16,9
	228

	16
	Неверова Мария Федоровна
	16,9
	228

	17
	Овчаров Владимир Владимирович
	16,9
	228

	18
	Овчарова Галина Федоровна
	16,9
	228

	19
	Ожогин Иван Ильич
	16,(
	228

	20
	Отьева Любовь Анатольевна
	16,9
	228

	21
	Острых Мария Кузьминична
	16,9
	228

	22
	Попова Евдокия Григорьевна
	16,9
	228

	23
	Петушков Игорь Михайлович
	16,9
	228

	24
	Просвирякова Анна Владимировна
	16,9
	228

	25
	Усова Ульяна Борисовна
	16,9
	228

	26
	Федюнина Татьяна Егоровна
	16,9
	228

	27
	Федюнин Алексей Михайлович
	16,9
	228

	28
	Щербакова Ксения Ивановна
	16,9
	228

	29
	Юрлова Ирина Васильевна
	16,9
	228

	30
	Яблочкина Елена Николаевна
	16,9
	228

Глава
Соусканихинского сельсовета                                                               С.Н. Фролов